

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RODENGO SAIANO

Via Brescia, n. 2 – 25050 Rodengo Saiano – Tel. 030 610191

<u>e-mail: bsic80900q@istruzione.it</u> – PEC: <u>bsic80900q@pec.istruzione.it</u>

Cod. Mecc. BSIC80900Q – Cod. Fisc. 98092880172 – Codice Univoco Ufficio UF8I8X



www.icrodengosaiano.edu.it

Prot. si veda segnatura

Rodengo Saiano, 31 luglio 2023

A TUTTO IL PERSONALE
AI GENITORI
dell'Istituto Comprensivo di Rodengo Saiano

Oggetto: Dati di contatto Responsabile Protezione Dati (RPD). (art.37 par.7)

La Dirigente Scolastica comunica che è stato designato come RPD dell'Istituto Comprensivo di Rodengo Saiano lo studio **Vargiu Scuola Srl** come previsto dal Regolamento UE 2016/679 in materia di privacy.

Il Responsabile della protezione dati (RPD) può essere contattato ai seguenti indirizzi e-mail: <a href="mailto:dpo@vargiuscuola.it">dpo@vargiuscuola.it</a> / Pec: <a href="mailto:vargiuscuola@pec.it">vargiuscuola@pec.it</a> o al numero di telefono: 070.271526

FIRMATO
La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Elisabetta Zani